CONSELHO DE

 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

______________________________________________________

__________________________________________________________________________
_

Avenida Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550  - Parque Francal   - CEP  14.403-125    -
FRANCA    /    SP

fone (016)  3711.9218  E-mail:cae@franca.sp,gov.br- caefrancasp@gmil.com

 Ofício nº 021/2021                                                Franca, 25 de Maio de 2021.

                         Convocação    Reunião  Extraordinaria

Prezado (a) Conselheiro (a)

                           Vimos por meio desta, convocá-los (a) (Titular e Suplente ) para .a
 Segunda  Reunião extraordinária do Conselho da Alimentação Escolar-
CAE, através de Vídeo conferência,pela plataforma zoom , em decorrência da
Pandemia da COVID 19.

Dia: 26/05/2021, Quarta-feira
Horário; 19:00 horas
Local: O link sera disponibilizado com antecedência

Pauta

*Leitura e aprovação das ATAS;
 *Kits de Alimentos Escolar: Orientações e critérios para recebimento,logística de

distribuição,identificação  do programa PNAE e saldo do recurso;
*Deliberações pertinentes a Alimentação Escolar.
*Documentos enviados e recebidos.

    Favor enviar por e-mail  as justificativas de falta

Atenciosamente

Rejane Cristina Silva Barbosa
Presidente do Conselho de Alimentação Escolar